
NON MANCATE!

Ritorna TerrediSiena Ultramarathon, un percorso di 50 km pieno di emozioni, sulla via Francigena 
nelle terre di Siena, con un sistema articolato e variabile di partenze per tutti i gusti con gare intermedie 
di 32 km e 18 km da Colle Val d’Elsa e da Monteriggioni verso Siena. 

DOMENICA 01 MARZO 2026

Comune di
Monteriggioni

Comune di
Colle di Val D’Elsa

Comune di
San Gimignano

NON MANCATE!
ORIGINIRI

TO
RNO ALLE               RITORNO ALLE

START

San Gimignano

SIENA

Colle Val d’Elsa

Monteriggioni

FINISH
Un’esperienza unica, fatta di 
condivisione, cultura e storia. 
Un percorso per la mente e il 
corpo, ma anche per il cuore.

START 09:00
SAN GIMIGNANO

START 09:30
COLLE VAL D’ELSA

START 10:00
MONTERIGGIONI

START 10:00
PASSEGGIATA DA
MONTERIGGIONI



Arrivo per tutti: PIAZZA IL CAMPO, SIENA

ISCRIZIONI:

Entro il 31/12/2025

Dal 01/01/2026 al
10/02/2026

Dal 11/02/2026 al
25/02/2026

15,00 €

20,00 €

25,00 €

Entro il 31/12/2025

Dal 01/01/2026 al
10/02/2026

Dal 11/02/2026 al
25/02/2026

35,00 €

40,00 €

45,00 €

Entro il 31/12/2025

Dal 01/01/2026 al
10/02/2026

Dal 11/02/2026 al
25/02/2026

45,00 €

50,00 €

55,00 €

MONTERIGGIONI - SIENA

COLLE VAL D’ELSA - SIENA

SAN GIMIGNANO - SIENA

SERVIZIO NAVETTE DA SIENA ALLE PARTENZE 
SU PRENOTAZIONE AL MOMENTO DELL’ISCRIZIONE

Per il RITORNO sarà attivo il servizio navetta dalle ore 14:00 
verso i punti di partenza SENZA OBBLIGO di 
prenotazione.

SIENA - SAN GIMIGNANO
da prenotare all’iscrizione

SIENA - COLLE VAL 
D’ELSA

da prenotare all’iscrizione

SIENA - MONTERIGGIONI
da prenotare all’iscrizione

10,00€ 8,00€ 5,00€


